
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Zakrývací papír
150 cm / 7875-800-150

natronový papír 50 g/m²
rovnoměrná a obzvlášť kompaktní kvalita testovaná
podle DIN
propustnost vzduchu 150 ml/Min.
jiné kvality vykazují dvakrát či třikrát vyšší hodnoty
propustnosti
u laků s viskozitou < 19 s proveďte nejprve
lakování na zkoušku, popř. okraje dvakrát přelepte
zaručená délka 300 m
plně lepený
rovnoměrná a obzvlášť kompaktní kvalita testovaná
podle DIN
propustnost vzduchu 150ml/min.
vysoká hustota laku
kvalita testovaná podle DIN
50g/m²
z jedné strany hladký
natronový papír
plně lepený
délka: 300 m
šířka: 150 cm
hmotnost: 3,1 kg

Pozor: u laků s viskozitou < 19 s proveďte nejprve
lakování na zkoušku, popř. dvakrát přelepte okraje.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


